LE PLANTIER

SAINT-MARTIN-LA PLAINE
HORAIRES GARE ROUTIERE

A PARTIR DU 30 AOUT 2021 RIVE-DE-GIER

Période scolaire LA CULA =1
GENILAC SAINT-ETIENNE

la métropole

vers Le Plantier santvartin-ia-pLane

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

L i
La Cula 645 715 T7:37 745 T46 819 851 930 10:35 12:07 13:18 13:35 14:36 16:35
Les Bourdonnes 650 720 742 750 751 824 856 935 10:40 12:12 1323 1340 14:41 16:40
Piscine 6:53 7:28 753 754 827 859 938 10:43 12:15 13:26 1343 14:44 16:43
Le Sardon 6:55 725 755 756 829 901 940 10:45 1217 13:28 1345 14:46 16:45
College F. Truffaut 759 800 9:04 11:27 12:21 13:32 13:49 16:00
Gare Rive-de-Gier 6:58 7:28 803 832 907 943 1048 11:30 12:24 13:35 1352 14:49 16:03 16:48
Gare Routiére 701 7:31 743 806 835 910 946 10:51 11:33 1227 13:00 13:38 13:55 14:52 16:06 16:51 17:15
Lycée G. Brassens 748 747 8:39 13:42
Montbressieux 7:08 812 844 9:52 1057 11:39 12:34 13:.07 14:58 16:13 17:22
Le Plantier 714 816 848 9:56 11:01 11:43 12:40 13:13 15:02 16:20 17:29
c c
La Cula 17:56 18:17 18:47 19:17
Les Bourdonnes 18:01 1822 18:52 19:22
Piscine 18:04 18:25 18:55 19:25
Le Sardon 18:06 18:27 1857 19:27
College F. Truffaut 1714 17:15 1810
Gare Rive-de-Gier 17147 17:18 18:13 18:30 19:00 19:30
Gare Routiére 17:20 17:21 17:25 17:26 17:35 18:16 18:33 18:33 19:03 19:33
Lycée G. Brassens
Montbressieux 17:32 17:33 17:42 18:23 18:39 19:.09 19:39
Le Plantier 17:39 17:40 17:49 18:30 18:43 19:13 19:43
L : le voyage finit & 7h53 & Gare Routiére Rive De Gier j: 2 bus a 16h le jeudi
¢ : correspondance avec la ligne en provenance de Saint-Chamond : départ Sainte-Marie & 17h08, dessert la Valette & 17h10, arrivée Gare Routiére

17h33. Départ Sainte-Marie a 18h05, dessert La Valette a 18h07, arrivée Gare Routiére a 18h30.

MERCREDI

L c
La Cula 645 715 T:37 745 T46 819 851 930 10:35 12:07 14:36 16:35
Les Bourdonnes 650 720 742 7850 751 824 856 935 10:40 12:12 14:41 16:40
Piscine 6:53 7:28 753 754 827 859 938 10:43 12:15 14:44 16:43
Le Sardon 6:55 7:25 755 7856 829 901 940 1045 12:17 14:46 16:45
College F. Truffaut 7:59 800 9:04 11:.27 12:20 12:21
Gare Rive-de-Gier 6:58 7:28 803 832 907 943 1048 11:30 12:23 12:24 14:49 16:48
Gare Routiére 701 7:31 7:43 806 835 9:10 946 10:51 11:33 12:18 12:26 12:27 12:30 13:15 14:52 16:51 17:26
Lycée G. Brassens 748 747 8:39
Montbressieux 7:08 812 844 9:52 10:57 11:39 12:25 12:33 12:34 12:37 13:22 14:58 17:33
Le Plantier 7:14 8:16 848 9:56 11:01 11:43 12:31 12:39 12:40 12:43 13:28 15:02 17:40
La Cula 17:47 18:17 1847 19:17
Les Bourdonnes 17:52 1822 1852 19:22
Piscine 17:55 18225 1855 19:25
Le Sardon 17:57 1827 1857 19:27
College F. Truffaut
Gare Rive-de-Gier 18:00 18:30 19:00 19:30
Gare Routiére 18:03 18:33 19:03 19:33
Lycée G. Brassens
Montbressieux 18:10 18:39 19:09 19:39
Le Plantier 18:17 1843 19:13 1943
L : le voyage finit & 7h53 a Gare Routiere Rive de Gier.
¢ : correspondance avec la ligne en provenance de Saint-Chamond : départ Sainte-Marie 12h05, dessert La Vallette a 12h07, arrivée Gare Routiere 12h30.

Suivez-nous :
@evs
2 e

[
Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. &




vers Le Plantier santvartin-La-pLane

du LUNDI au VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
_------------------

La Cula 715 11:10 17:47 18:17 1847 19:17
Les Bourdonnes 6.50 7:20 8.05 8.55 11:15 17:52 1822 1852 19:22
Piscine 653 7:23 808 858 11:18 17:55 1825 1855 19:25
Le Sardon 6:55 7:25 810 900 11:20 17:57 1827 1857 19:27
Gare Rive-de-Gier 6:58 7:28 813 903 11:23 17:30 18:00 1830 19:.00 19:30
Gare Routiére 701 731 731 816 9:06 11:26 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Montbressieux 737 822 11:32 17:39 18:09 1839 19.09 19:39
Le Plantier 741 826 11:36 17:43 18:13 1843 19:13 1943

b : uniqguement le mardi et le vendredi

Vacances scolaires

e Toussaint : du lundi 25 octobre au dimanche 7 novembre 2021
o Noél : du lundi 20 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
e Hiver : du lundi 14 février au dimanche 27 février 2022
e Printemps : du lundi 18 avril au dimanche 1¢ mai 2022

Horaires spéciaux
e | es jours de pont : se reporter aux horaires sur le site internet
e Samedi, dimanche et jours fériés : ne circule pas

Vous souhaitez recevoir par email toute I'info concernant
votre ligne (travaux, changements d’horaires...) ?
Abonnez-vous aux alertes mails sur www.reseau-stas.fr

Allo STAS :
0 800 041 042 EVEXE L EITIG
Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.



vers La Cula ceniac
(o7

Le Plantier
Montbressieux
Lycée G. Brassens
Gare Routiere
Gare Rive-de-Gier
College F. Truffaut
Le Sardon

Piscine

Les Bourdonnes
La Cula

Le Plantier
Montbressieux
Lycée G. Brassens
Gare Routiére
Gare Rive-de-Gier
College F. Truffaut
Le Sardon

Piscine

Les Bourdonnes
La Cula

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

6:17
6:20

6:26
6:28

17:15
17:19
17:23
17:28
17:35

¢ : correspondance avec la ligne

la gare de Saint-Chamond, dessert La Valette a 7h41, arrivée 7h43.

Le Plantier
Montbressieux
Lycée G. Brassens
Gare Routiére
Gare Rive-de-Gier
College F. Truffaut
Le Sardon

Piscine

Les Bourdonnes
La Cula

Le Plantier
Montbressieux
Lycée G. Brassens
Gare Routiére
Gare Rive-de-Gier
College F. Truffaut
Le Sardon

Piscine

Les Bourdonnes
La Cula

6:45
6:48

6:54
6:56

6:59
7:.01
7.04
7:09

17:09
17:14
17:16
17:19
17:23
17:.27
17:32
17:39

710
714

725
7:29
7:36

727
7:31

722 7:39

17:54
17:58
18:05
18:10
1812
1815
18:19
18:21
18:24
18:29

18:48
18:51

18:27
18:29

18:57
18:59

18:32
18:34
18:37
18:42

19:.02
19:04
19:.07
19:12

734 735 820 850 10:00

7838 739 8283 853 10:03

746 747 829 859 10:09

748 749 831 901 10:11

751 752 9.04
756 834 908 10:14
768 836 910 10:16
801 839 913 10:19
806 844 918 10:24

19:18

19:21

19:27

19:29

19:32

19:34

19:37

19:42

11:14
117

11:23
11:25
11:28
11:32
11:34
11:37
11:42

12113
12:18
12:20
12:23
12:27
12:29
12:32
12:37

13:29
883
13:40
13:45
13:47
13:50
13:54
13:56
13:59
14:04

15:06
156:09

15:15
1517

15:20
16:22
15:25
15:30

16:00
16:04
16:06
16:09
16:14

15557 17:08
16:01 17:13
16:03
16:06
16:10
16:12
16:15
16:20

a 7h23 en direction de Saint-Chamond : un bus pour I'établissement Saint-Marie, arrivée 7h41. Un bus en direction de

MERCREDI

c

6:17
6:20

6:26
6:28

6:31
6:33
6:36
6:41

18:27
18:29

18:32
18:34
18:37
18:42

¢ : correspondance avec la ligne
la gare de Saint-Chamond, dessert La Valette, arrivée 7h43.

6:45
6:48

6:54
6:56

6:59
7:01
7.04
7:09

18:48
18:51

18:57
18:59

19.02
19.04
19.07
19:12

710
714

725
7:29
7:36

727
7:31

722 739

19:18
19:21

19:27
19:29

19:32
19:34
19:37
19:42

734 735 820 850 10:00
7838 739 823 853 10:03
746 747 829 859 10:09
748 749 831 901 10:11
751 782 9:.04
756 834 908 1014
758 836 910 10:16
801 839 913 1019
8:06 844 918 1024

11:14
1117

11:23
11:25
11:28
11:32
11:34
11:37
11:42

12:22
12:26
12:28
12:31
12:36

12:18
12:18
12:20
12:23
12:27
12:29
12:32
12:37

13:08
13:13
13:15
13:18
13:22
13:24
13:27
13:32

13:33
13:37

13:45
13:47

13:50
13:52
13:55
14:00

15:06
15:09

17:45
17:49

15:15
15617

17:57
17:59

15:20
16:22
15:25
15:30

18.02
18:04
18.07
18:12

a 7h23 en direction de Saint-Chamond : un bus pour I'établissement Saint-Marie, arrivée 7h41. Un bus en direction de

du LUNDI au VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES

Le Plantier
Montbressieux
Gare Routiére
Gare Rive-de-Gier
Le Sardon

Piscine

Les Bourdonnes
La Cula

b : uniqguement le mardi et le vendredi

Horaires donnés a titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

6:15
6:18
6:24
6:26
6:29
6:31
6:34
6:39

6.48
6:54
6:56
6:59
7.01
7.04
7:09

800 8:50 17:48
803 853 17:51
8:09 859 1045 17:57
8:11 10:47 17:30 17:59
8:14 1050 17:33 18:.02
8:16 10:62 17:35 18:04
8:19 10:55 17:38 18:.07
8:24 11:00 17:43 18:12

18:18
18:21
18:27
18:29
18:32
18:34
18:37
18:42

18:48
18:51
18:57
18:59
19:.02
19:04
19:.07
19:12

19:18
19:21
19:27
19:29
19:32
19:34
19:37
19:42



47 Le Plantier - La Cula
SAINT-MARTIN-LA-PLAINE  GENILAC

Le Plantier ®
Le Patuel @

La Ronze

Les Abricotiers
Montbressieux

La Durantiére
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Catonniére
Le Plon
Les Vernes
(O Lycée G. Brassens @
Baldeyrou
Gare Routiere [H_ 1@
Gare Rive-de-Gier [HEY A @
Lycée R. Cassin CH @

Le Grand Pont [H @

Rive-de-Gier

Savoie @
Collége F. Truffaut
Le Grand Pont [H @

Rue de Savoie [[H €@

LQloronoics

Le Sardon
Gravenand @
Piscine @
Grange Burlat
Champagniére

Les Bourdonnes

Genilac

Louis Marchand @

Les Vercheéres
Lachal @
Tapigneux

Le Gelay

NE PAS VALIDER
La Cula ® C’EST FRAUDER




